
Id: OTWKP-TVMJS-HKATK-VPKGP-ACSCZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/251/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zamiany działki 470/6 o pow. 0,07 ha stanowiącej własność P. Marzec Jerzy na podstawie KW 
9286 z działką nr 470/4 o powierzchni 0,08 ha stanowiącej własność Gminy Skalbmierz.. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późń. zm.) oraz 13 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004r. Nr.261 poz. 2603 z późń. zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy w Skalbmierzu do dokonania zamiany działki stanowiącej 
własność Gminy Skalbmierz nr 470/4 o powierzchni 0,08 ha na działkę nr 470/6 o powierzchni 0,07 ha stanowiącej 
własność Pana Marzec Jerzy położonych w obrębie wsi Szarbia Zwierzyniecka. 

§ 2. Zamiany dokonuje się bez dopłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnia jej podjęcia. 



Id: OTWKP-TVMJS-HKATK-VPKGP-ACSCZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późń. zm.) oraz 13 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004r. Nr.261 poz. 2603 z późń. zm.) grunty mogą być przedmiotem zamiany. 
W tym przypadku jest to celowe ze względu na interes publiczny, pod budowę drogi gminnej. Mając to na 
względzie podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


